
MIKROREGION  
DOLNÍ POOLŠAVÍ 

www.dolnipoolsavi.cz     INFORMAČNÍ ZPRAVODAJ září 2016 

1 
 

 

 

V srpnu 1. 8. 2016 vstoupil Mikroregion Dolní Poolšaví, dobrovolný svazek obcí do projektu 

Svazu měst a obcí a vytvořilo k 01. 08. 2016 Centrum společných služeb. Na toto centrum se 

mohou obrátit nejen starostové jednotlivých obcí mikroregionu, kterým nabízíme 

poradenské služby, ale i občané s žádostí o administrativní pomoc, vyřízení dotace nebo 

vyhledání a vyřízení jakýchkoliv informací. 

 

Kde nás najdete? 

V areálu Podnikatelského Inkubátoru 
v Kunovicích.  
Adresa: Panská 25, 686 04 Kunovice 
 
Setkání je možné po předchozí domluvě na 

telefonu č.: 720 052 325, 702 132 678 nebo 

emailové adrese dolnipoolsavi@email.cz. 

 

Co nabízíme: 

- Poradenská činnost 

- Administrativní pomoc všem občanům a starostům obcí 

Dolního Poolšaví 

- Příprava strategických plánů obcí 

- Příprava, řízení a realizace projektů meziobecní 

spolupráce 

- Pomoc obcím s přípravou výběrového řízení  

- Vyřizování žádostí o dotace 

- Vyhledávání informací 

- A jiné

mailto:dolnipoolsavi@email.cz


 

2 
 

 

Úspěšný Den Mikroregionu Dolní Poolšaví 

V neděli 14. srpna se v areálu Amfík 
Bukovina v Popovicích uskutečnil první 
ročník Dne Mikroregionu Dolního Poolšaví. 
Setkali se zde starostové sedmi obcí 
Dolního Poolšaví, kam spadají obce 
Hradčovice, Veletiny, Drslavice, Popovice, 
Podolí, město Kunovice a Uherské 
Hradiště–Sady, Míkovice a Vésky. Teplé a 
slunečné počasí přispělo k hojné účasti 
široké veřejnosti, která dostala možnost 
zapojit se do sportovních her nejrůznějšího 
charakteru.  
Celou akci moderovala paní Olga 
Strašáková, která svým výborným 
projevem přivítala starosty všech obcí a 
která společně s kunovickou starostkou 
Ivanou Majíčkovou zahájila akci společným 

přípitkem. Zástupci všech obcí sestavili 
šestičlenné týmy skládající se z dětí 
i dospělých a všichni společně se probírali 
nedělním soutěžením. 
V zadní části areálu Amfík Bukovina, kde se 
rozprostírá krytá hala, se mohli všichni lidé 
zapojit a zahrát si stolní tenis. Mezitím však 
v přední části malého Amfíku probíhala 
řada vystoupení - obecenstvo mělo 
možnost poslechnout si cimbálovou 
muziku a společně si zazpívat nebo alespoň 
připomenout naše krásné lidové písničky. 
Nechyběla ani skvostná podívaná na  
tanečníky klubu TK Rokaso, kteří svými 
ladnými pohyby navodili příjemnou 
atmosféru nedělního setkání.  

     

   



 

3 
 

Slavnosti vína 2016 

V sobotu 10. září se obce Mikroregionu 
Dolní Poolšaví prezentovalo na letošních 
Slavnostech vína v Uherském Hradišti. 
Krásné letní počasí přineslo dobrou náladu, 
ale i zvýšené nároky na všechny účastníky 
akce. 
Pořadatelé slavností zařadili Mikroregion 
Dolní Poolšaví na samý konec defilé 
městem, a tak na Masarykovo náměstí 
dorazila reprezentace mikroregionu v čele 
se starostkou města Kunovice Ivanou 
Majíčkovou a členem rady města Pavlem 
Haškem krátce před polednem. Členové 
souborů Lintava a Handrlák pozdravili 
krátkým vystoupením diváky na náměstí a 
všichni už se chystali na odpolední program 
v parku u obchodní akademie. 
Čekání na začátek programu zpříjemňovalo 
vystoupení cimbálové muziky Vinár, kterou 
vystřídali starostky a starostové 
zúčastněných obcí, aby pozdravili diváky a 
pozvali je na zajímavé akce, jež sami 
pořádají. A dokonce si společně zazpívali! 
Také byli diváci znovu seznámeni 
s projektem a službami CSS, které mohou 
s radostí využívat. 

 
 
 

Po oficiální části programu se rozběhlo 
pásmo vystoupení dětských i dospělých 
folklorních souborů z celého 
mikroregionu a celé odpoledne vyvrcholilo 
přehlídkou umění kunovských verbířů. 
Závěr programového odpoledne patřil 
souboru Handrlák, který předvedl ukázky 
ze svého bohatého repertoáru. 
Po celé odpoledne byly lavičky pro diváky 
obsazené, přítomní si užívali pohodovou 
atmosféru a zejména ti, kdo přijeli na 
slavnosti z jiných regionů, se nestačili divit, 
kolik krásy lidová kultura skýtá. V parku v 
hradišťské Nádražní ulici se zkrátka konala 
slavnost, jak se patří. 

 

 



 

4 
 

 

 

 

 

 



 

5 
 

1. – 2. 10.   Slovácké hody s právem (Popovice) 
3. – 9. 10.  Týden knihoven (Kunovice) 
8. 10.  Na kole vinohrady  
15. 10.  Divadelní představení Bělinka – Rychlé šípy (Kunovice) 
21. 10. Divadelní představení Luigiho srdce alebo poprava tupým mečom (Vésky) 
21. 10. Hodová zábava se skupinou LORD v Obecním domě (Drslavice) 
21. – 23. 10.  Hody Veletiny (Veletiny) 
22. - 23. 10.  Hradčovské hody (Hradčovice) 
23. 10. Obchůzka krojové chasy s vozením berana, doprovází DH Komňané 
 (Drslavice) 
28. 10.  Setkání u hrušky - setkání Popovjanů na Miloníně – táborák, svařák  
 

4. 11.     Dovolená Ólinkluzif, Hroznolhotský ochotnický spolek Hrozen (Míkovice) 
6. 11.     Divadelní představení „O malé smrti“ (Kunovice) 
11. 11.     Lampionový průvod – Světlušky (Kunovice) 
11. 11. Divadlo KAPSA – Lásky a nelásky (Vésky) 
15. 11. Beseda se seniory (Drslavice) 
17. 11.  Odpoledne pro ženy (Popovice) 
19. 11.  O pohár 17. listopadu (Kunovice) 
19. 11.  Kateřinská zábava (Veletiny) 
19. 11.  Kateřinská zábava (Popovice) 
25.11.  Beseda s důchodci (Hradčovice) 
27. 11. První Adventní koncert (Kunovice) 
28. 11.  Den pro dětskou knihu (Kunovice) 
 

4. 12.  Druhý adventní koncert (Kunovice) 
4. 12.  Slet andělů – Adventní Jarmark (Kunovice) 
4. 12.  Mikulášský karneval (Popovice) 
5. 12.  Mikulášská pohádka pro děti  MŠ a žáky ZŠ (Hradčovice) 
5. 12.  Mikuláš jde městem (Kunovice) 
5.12.  Mikulášská nadílka (Popovice) 
10.12.  Rozsvícení Vánočního stromu obce (Hradčovice) 
11. 12.  Vánoční koncert – Stříbrňanka (Kunovice) 
11. 12.  Ježíškova dílna (Popovice) 
13. 12.  Vánoční koncert ZUŠ (Kunovice) 



 

6 
 

16. 12. Hraní a spaní s knihovnou (Popovice) 
16. 12. Divadelní soubor NEJENXMÍCHU – Léčivá romance (Vésky) 
18.12.  Vánoční koncert s DH Hradčovjanka (Hradčovice) 
18. 12.  Zpívání pod vánočním stromem (Kunovice) 
18. 12.  Vánoční zpívání s Popovjánkem (Popovice) 
21. 12.  Vánoční akademie ZŠ a MŠ (Popovice) 
22. 12.  Zpívání u vánočního stromu (Popovice) 
22. 12. - 27. 12. Výstava předmětů domácí náboženské úcty „Dej Bůh štěstí tomu domu“, 
 Obecní dům (Drslavice) 
26. 12.  Štěpánská zábava (Popovice) 
27. 12. Zpívání u kapličky, tradiční vánoční folklorně laděné pásmo (Drslavice) 
28. 12.  Turnaj „Člověče, nezlob se“ (Popovice) 
29. 12.  Koledování u kapličky s CM Vinár, FS Veleťánek a MS Hradčovice (Veletiny) 
31. 12.  Silvestrovské setkání na místě bývalého zámku Pepčín (Veletiny, Drslavice) 
31. 12.  Silvestrovské setkání u hrušky (Popovice) 
31. 12.  Silvestr před radnicí (Kunovice) 
  



 

7 
 

 

 

1. Obecní a městské úřady 
 
 
Městský úřad Uherské Hradiště 
Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště  
Telefon: 572 525 111 
E-mail (podatelna): epodatelna@mesto-uh.cz 
Web: www.mesto-uh.cz 
Provozní doba:  po, st: 08:00 – 17:00 

út: 08:00 – 15:30 
čt: 08:00 – 15:00 
pá: 08:00 – 14:00 

 
 
Městský úřad Kunovice 
náměstí Svobody 361, 686 04 Kunovice  
Telefon: 572 432 720 
E-mail: kunovice@mesto-kunovice.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Provozní doba:  po, st: 07:30 – 17:00 

út: 07:30 – 15:30 
čt: 07:30 – 16:00 
pá: 07:30 – 14:30 

 
 
Obecní úřad Popovice 
Popovice 303, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 110,  
Email: obec@popovice.cz 
Web: www.popovice.cz 
Provozní doba:  po: 07:00 – 17:00 

út: 08:00 – 15:30 
st: 07:30 – 17:30 
čt: 08:00 – 15:30 
pá: 08:00 – 13:30 

 
Obecní úřad Podolí 
Podolí 190, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 130  
Email: info@obecpodoli.cz 
web: www.obecpodoli.cz 
Provozní doba: po, út, čt: 07:15 – 12:00,  
  12:30 – 15:45 
 st: 07:15 – 12:00, 12:30 – 16:30 
 pá: 07:00 – 12:00, 12:30 –14:30 
 
 
 
Obecní úřad Veletiny 
Veletiny 218, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 181 
Email: obec@veletiny.cz 
Web: www.veletiny.cz 
Provozní doba:  po, st: 07:00 – 11:30,  
 12:30 – 17:00 
 út, čt: 07:00 – 11:30,  
  12:30 – 15:00 
 pá: 07:00 – 13:00 
 
Obecní úřad Hradčovice 
Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 102 
Email: obec@hradcovice.cz 
Web: www.hradcovice.cz 
Provozní doba:  po: 07:30 – 16:30 

út, čt, pá: 07:30 – 15:00 
st: 07:30 – 17:00 

 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:epodatelna@mesto-uh.cz
http://www.mesto-uh.cz/
mailto:kunovice@mesto-kunovice.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:obec@popovice.cz
http://www.popovice.cz/
mailto:info@obecpodoli.cz
http://www.obecpodoli.cz/
mailto:obec@veletiny.cz
http://www.veletiny.cz/
mailto:obec@hradcovice.cz
http://www.hradcovice.cz/


 

8 
 

 
Obecní úřad Drslavice 
Drslavice 93, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 151 
Email: obec@drslavice.cz 
Web: www.drslavice.cz 
Provozní doba:  
po, st: 07:00 – 12:00, 12:30 – 16:30 
út, čt: 07:00 – 12:00, 12:30 – 15:00 
pá: 07:00 – 12:00, 12:30 – 14:30 
 

 
2. Mateřské školy 
 
Mateřská škola, pobočka Uherské Hradiště - 
Sady 
Vřesová 50, 686 01 Uherské Hradiště – Sady 
Telefon: 572 579 529, 739 488 418 
Email: mssady@uhedu.cz 
Web: www.mssady.cz 
 
Mateřská škola, pobočka Uherské Hradiště - 
Míkovice 
U Mlýna 251, 686 01 Uherské Hradiště – 
Míkovice 
Telefon: 572 574 556 
Email: msmikuh@uhedu.cz 
 
Mateřská škola Kunovice 
Mládežnická 1321, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 414, 572 548 560 
Email: mskunovice@uhedu.cz 
Web: www.skolkakunovice.cz 
 
Mateřská škola v Kunovicích – hlídací 
centrum Kunovice 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 773 946493, 775 983 440 
Email: msctyrlistek.uh@seznam.cz 
Web: www.zsctyrlistek.cz 
 

Mateřská škola Popovice 
Popovice 304, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 121, 739 671 341 
Email: mat.skola.popovice@seznam.cz 
Web: matskolkapopovice@seznam.cz 
 
Mateřská škola Podolí 
Podolí 244, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 123 
Email: mspodoli@zsmspodoli.cz 
 
Mateřská škola Veletiny 
Veletiny 108, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 114 
Email: msveletiny@zkedu.cz 
Web: www.msveletiny.cz 
 
Mateřská škola Hradčovice 
Hradčovice 241, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 123, 731 558 070 
Email: mshradcovice@zkedu.cz 
 
Mateřská škola Drslavice 
Drslavice 175, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 774 770 309  
Email: msdrslavice@post.cz 
Web: www.msdrslavice.estranky.cz 

 
  

mailto:obec@drslavice.cz
http://www.drslavice.cz/
mailto:mssady@uhedu.cz
http://www.mssady.cz/
mailto:msmikuh@uhedu.cz
mailto:mskunovice@uhedu.cz
http://www.skolkakunovice.cz/
mailto:msctyrlistek.uh@seznam.cz
http://www.zsctyrlistek.cz/
mailto:mat.skola.popovice@seznam.cz
mailto:matskolkapopovice@seznam.cz
mailto:mspodoli@zsmspodoli.cz
mailto:msveletiny@zkedu.cz
http://www.msveletiny.cz/
mailto:mshradcovice@zkedu.cz
mailto:msdrslavice@post.cz
http://www.msdrslavice.estranky.cz/


 

9 
 

3. Základní školy 
 
Základní škola Kunovice U Pálenice 
U Pálenice 1620, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 221 
Email: zskunup@uhedu.cz 
Web: www.zskunup.cz 
 
Základní škola Kunovice Červená cesta 
Červená cesta 853, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 301 
Email: zskunovice@kunovice.cz 
Web: www.zskunovice.cz 
 
Základní škola Popovice 
Popovice 150, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 120, 731 566 088 
Email: zspopovice@uhedu.cz 

 
Základní škola Podolí 
Podolí 53, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 574 139 
Email: zspodoli@zsmspodoli.cz 
 
Základní škola Hradčovice 
Hradčovice 69, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 171, 603 288 027 

 
 
 
 
 

 
4. Základní umělecké školy 
 
Základní umělecká škola Uherské hradiště v Kunovicích 
Mládežnická 1321, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 196, 734 422 730 
Email: olga.strasakova@zusuh.cz 
Web: www.zusuh.cz 

 
 
5. Střední školy 
 
Soukromé gymnázium, střední odborná škola 
a jazyková škola 
Osvobození 699, 686 04 Kunovice 
Telefon: 773 621 649 
Email: ssos@edukomplex.cz 
Web: www.stredni.cz 

Střední škola letecká s.r.o. 
Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 818 201 
E-mail: skola@ssletecka.com 
Web: www.ssletecka.com 

 
 
6. Vysoké školy 
 
Evropský polytechnický institut, s.r.o. 
Osvobození 699, 686 04 Kunovice 
Telefon: 606 301 224 
E-mail: epi@edukomplex.cz 
Web: www.edukomplex.cz 

  

mailto:zskunup@uhedu.cz
http://www.zskunup.cz/
mailto:zskunovice@kunovice.cz
http://www.zskunovice.cz/
mailto:zspopovice@uhedu.cz
mailto:zspodoli@zsmspodoli.cz
mailto:olga.strasakova@zusuh.cz
http://www.zusuh.cz/
mailto:ssos@edukomplex.cz
http://www.stredni.cz/
mailto:skola@ssletecka.com
http://www.ssletecka.com/
mailto:epi@edukomplex.cz
http://www.edukomplex.cz/


 

10 
 

7. Knihovny 
  

Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, 
pobočka Míkovice 
Lesní 213, 686 04 Uherské Hradiště - Míkovice 
Telefon: 776 779 537 
Email: knihovnamikovice@seznam.cz 
Web: www.mikovice.knihovna.cz 
Provozní doba: čt: 17:00 – 19:00 
 
Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, 
pobočka Vésky 
Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště - Vésky 
Provozní doba: út: 17:00 – 19:00 
 
Městská knihovna Kunovice 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 467 
E-mail: knihovna@mesto-kunovice.cz 
Web.: www.kunovice.knihovna.cz 
Provozní doba: po: 09:00 – 18:00 
                            út, čt, pá: 09:00 – 17:00    
 
Místní knihovna Popovice 
Popovice 377, 686 04 Kunovice 
Telefon: 605 982 610 
E-mail: knihovnapopovice@seznam.cz 
Otevírací doba: čt: 17:00 – 19:00 

Knihovna Podolí 
Podolí 53, 686 04 Kunovice 
E-mail: podoli.knihovna@seznam.cz 
Otevírací doba: út, st: 15:00 – 17:30 
 
Knihovna Veletiny 
Veletiny 108, 687 33 Hradčovice 
E-mail: knihovna.veletiny@centrum.cz 
Web.: http://mistni-knihovna-
veletiny.webnode.cz/ 
Otevírací doba:  út: 17:00 – 19:00 (letní čas) 
                             út: 16:00 – 18:00 (zimní čas) 
 čt: 09:00 – 11:00 
 
Obecní knihovna Lhotka - Hradčovice 
Lhotka 50, 687 33 Hradčovice 
E-mail: jancova.veronika@seznam.cz 
Otevírací doba: 16:00 – 18:00 
 
Místní knihovna Drslavice 
v přízemí obecního domu – Drslavice 95, 687 
33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 151 
e-mail: knihovna.drslavice@seznam.cz 
Otevírací doba: út: 16:00 – 19:00 

 
 

 

8. Pošta  
Česká pošta Kunovice 
Pekařská 1542, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 101 
E-mail: info@cpost.cz 
Web: www.ceskaposta.cz 
Otevírací doba: po – pá: 08:00 – 17:00 

Česká pošta, Hradčovice 
Hradčovice 168, 687 33 Hradčovice 
Telefon: 572 671 100 
Otevírací doba: po – pá: 08:00 – 10:30, 13:30 – 
15:30 

 
  
9. Informační centra 
 
Městské informační centrum 
Na Rynku 886, 686 04 Kunovice 
Telefon: 575 549 999 
 
 
 
 

 
 
 
 
E-mail: mic@mesto-kunovice.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Otevírací doba:  po – čt: 07:30 – 17:00 
                           pá: 07:30 – 15:00  

 
 

mailto:knihovnamikovice@seznam.cz
http://www.mikovice.knihovna.cz/
mailto:knihovna@mesto-kunovice.cz
http://www.kunovice.knihovna.cz/
mailto:knihovnapopovice@seznam.cz
mailto:podoli.knihovna@seznam.cz
mailto:knihovna.veletiny@centrum.cz
http://mistni-knihovna-veletiny.webnode.cz/
http://mistni-knihovna-veletiny.webnode.cz/
mailto:jancova.veronika@seznam.cz
mailto:knihovna.drslavice@seznam.cz
mailto:info@cpost.cz
http://www.ceskaposta.cz/
mailto:mic@mesto-kunovice.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/


 

11 
 

10. Zařízení pro matky s dětmi 
 
Centrum pro matky s dětmi Beruška 
Panská 24, 686 04 Kunovice 
Telefon: 774 224 887 
E-mail: vidrusa@centrum.cz 
Web: www.mesto-kunovice.cz 
Otevírací doba: po – pá: 8:30 – 12 00 
 

Azylový dům pro ženy a matky s dětmi 
Petrklíč, o.p.s. 
Na Krajině 44, 686 01 Uherské Hradiště – 
Vésky 
Telefon: 572 503 675 
E-mail: info@petrklicuh.cz 
Web: www.petrklic.cz 

 
 
11. Domovy pro seniory, domovy pro osoby se zdravotním postižením 
 
Domov pro osoby se zdravotním postižením 
Kunovice - Na Bělince 
Na Bělince 1492, 686 04  Kunovice 
Telefon: 572 548 843 
E-mail: uspm.kunovice@ouss-uh.cz 
Web: www.ssluh.cz 
 

Domov pro osoby se zdravotním postižením, 
Domov pro seniory Kunovice - Cihlářská 
Cihlářská 526, 686 04  Kunovice 
Telefon: 572 548 812, 813 
E-mail: uspd.kunovice@ouss-uh.cz 
Web: www.ssluh.cz 

 
12. Sběrné dvory 
 
Sběrný dvůr Kunovice 
Ve Strhanci, 686 04 Kunovice 
Telefon: 724 536 668 
Provozní doba:  
duben – říjen:  út – pá: 14:00 – 18:00 
                        so: 09:00 – 12:00, 13:00 – 16:00 
listopad – březen: út – pá: 13:00 -17:00 
                                 so: 9:00 – 12:00, 13:00 -16:00  

 
 
13. Lékaři 

 
a) Dětský lékař 
 
MUDr. Renata Jakšíková - odborná dětská 
lékařka pro děti a dorost, homeopatii 
Ordinace Kunovice 
Náměstí Svobody 359, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 735  
Web: www.mudrjaksikova.cz 
Ordinační hodiny: po, st: 07:00 – 12:00 
                                 út: 07:00 – 11:00 
                                 čt: 07:00 – 10:30, poradna 
pro kojence – sudý čtvrtek: 10:30 – 12:00 

                                 pá: 08:30 – 11:30 
 
 
Ordinace Uherské Hradiště - Míkovice 
Na potokách 77, 686 01 Míkovice (bývalá ZŠ) 
Web: www.mudrjaksikova.cz 
Ordinační hodiny: út: 11:30 – 12:30 
                                 pá: 07:00 – 08:00 
 

mailto:vidrusa@centrum.cz
http://www.mesto-kunovice.cz/
mailto:info@petrklicuh.cz
http://www.petrklic.cz/
mailto:uspm.kunovice@ouss-uh.cz
http://www.ssluh.cz/
mailto:uspd.kunovice@ouss-uh.cz
http://www.ssluh.cz/
http://www.mudrjaksikova.cz/
http://www.mudrjaksikova.cz/


 

12 
 

Poradna pro kojence Popovice, Podolí – lichý 
čtvrtek: 11:00 – 12:30 

 

b) Praktický lékař pro dospělé 
 
MUDr. Navrátil Jindřich 
Na Příkopě 77, 686 04 Míkovice 
Telefon: 604 107 119 
Ordinační hodiny: po: 16:00 – 18:00 
                                 st: 14:00 – 15:00 
                                 pá: 14:00 – 16:00 
 
MUDr. Marie Navrátilová 
Zdravotní středisko, 686 04 Uherské Hradiště 
– Míkovice 
Telefon: 572 574 559 
Ordinační hodiny:  
po: 16:00 – 18:00 
st: 14:00 – 15:00 
pá: 14:00 – 16:00 
 
MUDr. Jana Konečná 
Solná cesta 215, 686 01 Uherské Hradiště – 
Sady 
Telefon: 575 753 038 
E-mail: koneja.uh@seznam.cz 
Ordinační hodiny:  
po, út: 07:00 – 13:00 
st: 11:00 – 18:00 
čt: 07:30 – 13:00 
pá: 07:00 – 12:30 
 
MUDr. Jaroslava Klapalová 
Za Olšávkou 290, 686 01 Uherské Hradiště – 
Sady 
Telefon: 572 540 908 
Ordinační hodiny:  
po, út, st: 07:30 – 12:00, 13:00 - 14:00 
čt: 11:00 – 18:00 
pá: 07:30 – 13:00 
 
MUDr. Dušan Helia 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 481 
Ordinační hodiny: po, st, čt: 07:00 – 12:00 
                                 út: 12:00 – 17:00 

                                 pá: 07:00 – 11:00 
 
MUDr. Jarmila Bartošová 
Ordinace Kunovice 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 739 727 986 
Ordinační hodiny: po: 08:30 – 17:30 
                                 út: 13:30 – 17:30 
                                 st, čt, pá: 08:30 – 12:30 
 
Ordinace Popovice 
Kulturní dům Popovice, Popovice 
Telefon: 739 727 986 
Ordinační hodiny: út: 08:00 – 11:00 
 
MUDr. Radek Kolačný 
Na Rynku 357, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 475 
Ordinační hodiny: po, út: 07:00 – 12:00 
                                 st: 12:00 – 17:00 
                                 čt, pá: 07:00 – 12:00 
 
 
MUDr. Miroslav Smělík 
Na Záhonech 1177, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 818 010 
Ordinační hodiny: po, čt: 10:30 – 13:30 
                                 út, st, pá: 07:30 – 09:30 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:koneja.uh@seznam.cz


 

13 
 

c) Ženský lékař 

 
MUDr. Aleš Hřib 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 774 112 884, 776 703 972 
Ordinační hodiny: po: 11:30 – 15:00 
                                 út: 07:00 – 11:00 
                                 st: 13:30 – 18:00 
                                 čt: 11:30 – 16:00 
                                 pá: 12:30 – 14:00 

 
 

d) Chirurgie 
 

MUDr. Zdeněk Pavlík, CSc. – soukromá chirurgická ordinace 
V Humnech 1582, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 864 
Ordinační hodiny: dle tel. domluvy 

 
e) Zubní lékař 
 
MUDr. Adéla a Tomáš Zajícovi 
Na Příkopě 160, 686 04 Míkovice 
Telefon: 572 574 281, 777 700 32 
Ordinační hodiny: po, čt: 08:00 – 15:00 
                                 út: 12:00 – 15:00 
                                st: 08:00 – 14:00 
                                pá: 08:00 – 12:00 
 
MUDr. Alena Cimbálníková 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 484 
Ordinační hodiny: nutná tel. domluva 
 
 
 
MUDr. Otakar Skála 
Na Rynku 47, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 548 212 
Ordinační hodiny: po, st: 08:00 – 17:30 
                                 út, čt: 08:00 – 14:30 
                                 pá: 08:00 – 11:30 
 
MUDr. Martin Pačka 
Ordinace Kunovice  
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 

Telefon: 572 549 752 
 
Ordinace Podolí 
Podolí 244, 686 04 Podolí 
Telefon: 775 574 212 
Ordinační doba: po: 09:00 – 12:00 
                              st: 13:00 – 16:00  
 
MUDr. Marta Stašková – zubní technik 
Míkovice 77, 686 01 Uherské Hradiště - 
Míkovice 
Telefon: 572 574 364 
 
MUDr. Dana Vařechová – zubní technik 
V Humnech 1422, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 753 
 
Zubní laboratoř 
Lidická 1113, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 096 
 
Zubní laboratoř 
Červená cesta 1575, 686 04 Kunovice 
Telefon: 572 549 930 

 


